
UCHWAŁA NR XVII/108/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe 

i doraźnych zastępstw dla nauczycieli

Na podstawie  art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 34a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 
poz. 730 i 1287), po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta 
Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale NR XXXI/239/2009 Rady Miasta  Bartoszyce z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie regulaminu 
określającego wysokość dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich 
przyznawania, wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla nauczycieli § 8 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 8. Wysokość dodatku funkcyjnego za wychowawstwo klasy lub opiekę nad oddziałem przedszkolnym 
wynosi 300 złotych miesięcznie na oddział”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 088FC431-E94E-47E1-94DF-8F54530A3CAA. Podpisany Strona 1




